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6 października 2017 r. odbyła się XII edycja Ogólnopolskiego Halowego Konkursu 
Skoku Wzwyż pod patronatem Starosty Powiatu Szczecineckiego. To jedyny w 
swoim rodzaju konkurs integracyjno – pokazowy, w którym uczestniczą 
skoczkowie niepełnosprawni ze skoczkami pełnosprawnymi. Rywalizują 
jednocześnie kobiety i mężczyźni w różnych kategoriach wiekowych. Konkurs 
rozgrywany od kilku lat pod nazwą WIELKIE SKAKANIE W MAŁYCH 
BARWICACH. Do Barwic zjechali po raz kolejny najlepsi skoczkowie wzwyż w 
kraju, w różnych kategoriach wiekowych. To tegoroczni reprezentanci Polski w 
mistrzostwach Europy i Świata oraz medaliści Mistrzostw Polski. Wśród skoczków 
niepełnosprawnych mogliśmy zobaczyć Macieja Lepiato, dwukrotnego złotego 
medalistę Igrzysk Paraolimpijskich oraz Łukasza Mamczarza, brązowego medalistę 
Igrzysk Paraolimpijskich. W kategorii skoczków pełnosprawnych zaprezentowali się 
m.in. Wojciech Theiner, olimpijczyk z Rio de Janerio oraz kilku skoczków 
młodszego pokolenia.Tegoroczny konkurs stał na najwyższym poziomie 
sportowym. A to za sprawą niesamowitej rywalizacji dwóch skoczków Norberta 
Kobielskiego oraz Macieja Grynienki. Obydwoje najpierw ustanowili nowy rekord 
barwickiego konkursu, pokonując poprzeczkę na wysokości 221 cm. Jakby tego 
było mało, to w drugiej próbie Norbert Kobielski przeskoczył nad poprzeczką 
zawieszoną na fantastycznej wysokości 224 cm. Te rewelacyjne wyniki zaskoczyły 
samych skoczków. Wśród kobiet zwyciężyła Aleksandra Nowakowska z wynikiem 
175 cm., której niewiele zbrakło do ustanowienia nowego rekordu konkursu w 
kategorii kobiet (179 cm.). Bardzo wysoki poziom sportowy konkursu sprawia, że 
zasługuje on na miano konkursu o randze europejskiej. Podczas konkursu tak jak 
w latach poprzednich nie zabrakło dodatkowych akcentów oraz niespodzianek. 
Przed skokami publiczność rozgrzała pięknym występem artystycznym solistka 
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Julia Leśniewska, uczestniczka wielu ogólnopolskich i międzynarodowych 
konkursów. Znany i ceniony w Barwicach weteran skoku wzwyż 63 letni Dariusz 
Bednarski podczas konkursu otrzymał ponownie swój medal z mistrzostw Europy, 
który przeznaczył na licytację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (a został 
wylicytowany w Barwicach).  Siłę barwickiego konkursu skoku wzwyż stanowi od 
lat licznie zgromadzona publiczność. Żywiołowy doping oraz  niesamowita 
atmosfera to atrybuty konkursu, na które zawsze zwracają uwagę zaproszeni 
skoczkowie. Organizacja tak wielkiego widowiska sportowego możliwa jest dzięki 
pomocy i wsparciu wielu instytucji, organizacji, sponsorów oraz osób. Nieopisana 
mobilizacja oraz integracja społeczności lokalnej była widoczna  na każdym kroku. 
Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do przeprowadzenia tego 
przedsięwzięcia. Przedsięwzięcia, które pokazuje że w małym środowisku 
lokalnym można zorganizować coś wielkiego oraz niepowtarzalnego. W opinii 
samych skoczków to najlepszy halowy konkurs skoku wzwyż w Polsce. To 
ogromna promocja naszych małych Barwic, o których było głośno i zapewne 
jeszcze mówić się będzie długo.
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